РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотореченск
«15» февраля 2018 год                                                                               № 03
О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
    В соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, ст.33, Законом Забайкальского края  от 24.12.2008 г. №113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Золотореченское»,  администрация городского поселения «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план городского поселения «Золотореченское»;
2. Организацию работы комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план городского поселения «Золотореченское» возложить на специалиста администрации городского поселения «Золотореченское» Никитину М.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы городского поселения

«Золотореченское»                                                                       Е.А. Литвинцева